Salutare veritatis. **A**ppeosus sumus et Quia  
**R**espice nos misericordia tua et misericordia de-  
mentis humanis nascitur christo sumus virtus  
lumen omnis. Et haec sententia. **A**d laudandum be-  
nefactum puerorum regem et puerorum regal. **C**apitulo ymni.  
**N**ostro ut in die santo. **A**d hunc enim. **V**erbi carissimi  
est et habebit in nobis a videtur gloria et gloria qui vnu-  
gemit aperte plenaria gloria et veritate alii. **D**omi.  
**A**ngelus ad pastores aut annuncio ubi gaudent  
magnum quod natans est nobis salvator mundi. **A**d  
**P**atrum est in anglo multitudine celestis exercitus  
laudandum et dicendum gloria in excelsum domini et in pace  
homibus bone voluntatis. **C**apitulo enim octocor ad vi-  
eradix. **N**on ut in die santo. **A**d hunc **P**astores loquen-  
tibus ad invictum tricentum bethleem et videamus  
hoc enim quod dominus ostendit nobis alii. **A**d hunc **M**aria autem  
ostendebat oia ubi haec ostendens in vnde suo.  
**A**d hunc. **A**men super pars capitulo ymni. **N**ostro ut in  
die santo. **A**d hunc. **N**elches mira ergo vnu pepit  
sine dolore salvatore scilicet ipso regere anglorum  
sola ergo luctabat ubere de celo pleno. **O**mnia  
infra octam. **A**d hunc super pars. **A**men super pars capitulo solo.  
**C**apitulo ymni. **N**on ut in die santo. **A**d hunc. **O**rem  
quem rebus non tanta formularat obsequia subtilio  
ponit qui ostinet modum iacet in plepio et in reliis  
regnat. **O**rem. **C**oncede quod o. d. s. ut per beatitudinem  
omne deum cui amum. **D**um medius silentium.

tenent oīa i noī in suo uiriliū mediuī iter p aqet  
omps lemo tuus dñe aregalib⁹ sedib⁹ reit ak.

X fiat misericordia tua dñe super nos. **L**audatio spān⁹

int̄ oīo. **O** m̄ps l. d̄s dirige actus n̄os  
i bñplacato tuo ut i noīe diligi filij tu mē  
am̄ bñmis opib⁹ abudae. Et in P eundem.  
**A**lōndes Illa p̄smi dñm̄l Misericordia reliq̄  
**C**aplin. **Q**ui licet amicta sole pepit filium  
masculum qui icturum erat om̄s gentes  
i r̄ḡa ferens & Dom̄ sent v̄ ymm̄. **E**gressus  
X Bñdatus qui venit ad h̄b̄ Verbi invictus i  
oīo. **C**oncede v̄. p̄ḡ bñdiciō. **m̄e** dñm̄ aī  
**A**li. **Q**uant ioseph et maria miri ielu mirantes sup  
hyp̄ que dieb̄t de illo. **V**i oīo v̄. **D**ic.  
**A**d horas. Alleluia. Ad̄s sup̄ ps̄ aīie. Imp̄m̄p̄io. sola.  
Adm̄ḡt aī. Refens mir. Reliquia oīa v̄ i die  
s̄o. **P**ro bñdiciō. **dñm̄ aī** **P**uer ielus reser  
bat et fortab̄ plenus sapia et grā dei erat in  
illo. **v** i oīo v̄. **I** N oīa m̄tans i in cūm  
alione dñi. Ad̄ v̄ sup̄ ps̄ dñi. Hyp̄thapiō tū reliq̄  
**C**aplin. ad horas p̄m̄p̄ales. **A**p̄paruit be  
nignitas v̄. **R**ecia et i matulam̄ v̄ḡni  
tas quibus te laudib⁹ estem̄ nescio. **L**etitia quē  
seli cappe nō poterāt tuo gremio iustishi. **X** Bene  
dicta tu i milieb⁹ et bñdatus fructus ventis  
tu. **L**etitia quē. **ymm̄. A** solis ortus tardine.  
X **T**en̄ p̄m̄p̄ **A**dm̄ḡt. **Q**ui deim̄ est de ta

149

loquitur qui de celo venit sicut omnis est et quod vidit  
Audiret hoc testis et testimonium ei nemo accipit qui aut accipit ei testimonium signavit quod  
dicens verax est oto Deus qui salutis ut. **M**ic  
oro quoniam promovet dicit sic studit Domini noster.  
**N**ota si hunc dominum fiet meus deus cum domino  
Domini mediu[m] silenti. **I**de laudes domini. **O**mni  
vabile amorem tuat ergo huius mundi iusti corporis  
sumus deinceps nasci dignatus sumus quod predes homo  
sui semel argitus sumus nobis tamen deitate p[ro]pterea. **D**om  
ignauit Caplin Apparuit benignus ut  
se videret oto ut. **A**dib[us] **Q**uivibile in seculum  
declarat hodie in omnibus ne deo hominum scimus sed quod  
fuit peccatum et quod non erat assumptum non compone  
panis nemus diuinitatem. **D**ominus si hunc fiet omne  
de ea cui amemus. **C**ur ioseph et manu[m] ut. **A**d ipsam  
**u**ni foris  
**n**ostram **Q**uando natu[m] est in essentia deinceps tunc implete  
int sp[iritu]tu sue plenum in vellere descendisti te lau  
dam d[omi]n[u]s n[ost]r[u]s. **A**d ip[s]u[s] ubi que viderat mortales  
morbis u[er]bo seruata agnouimus tuam laudabile digni  
tatem de genitu[m] et intrede pro nobis. **C**ap[itu]lo a oto ut l  
**I**de u[er]bo **G**enerauit radix yesse oita est stella gria  
nobis ergo pepit salvatorem telundrum. **V**nde ne. **C**ap  
**v**er[us] oto ut in die s[an]cto. **A**dix. **O**tre maria ge  
nuit nobis salvatorem quem iohannes videt excla  
mat dies esse agnus dei eae qui tollit peccata mundi  
**C**aplin **O**mnis spiritus qui dicitur resum.

f 50

pm i carne venisse ex deo e o. Deus q  
humane v. in die sc. Ad vs an. In principio  
c reliquias Cap. Apparuit benignitas fenni  
x o. v. Ad mjt. agnus heditus misericordia  
templi dicitur e vter nescies viru no e pollut?  
ex ea carne allumines omnes gentes venite dicentes  
glia ubi dne. Privatis dieb? p9 mmissione  
dni subsicte ari a laudib? singulis diebus  
repetit vspz adephiam. Ad vs land? tna  
Capit. Multipharie multisq; - v. o. Omnes  
s. ds. dicens. Ad vi. Apparuit le. o. ena ad  
ix v. in die sc. Ad x. Apparuit gra Dni  
m mmissione et epiphiam. Capit. p1le.  
Apparuit benignitas Ad mjt ari. Dum  
modi silenti oratio. Omnes i ds dicens  
Ad vi. Erant ioseph. Ad mjt. Puer ihs  
Requie dñita infatnitas. Ad ix ampli  
Omnis spus. Reliquia v. in dñi mtra octam.  
Scendit q si her do in vigilia ephie venit  
illa in horas de ipsa vigilia meno eit usq;  
ad vs vbi amplio vigilia uanum sumit Et t  
hui dñe Ius de toto sumabit. Missa m publica  
de vigilia eit no obstante aliud em  
gelii letim esse i matutinis.  
In ephia domini ad vespens sup ps Ane.  
In principio c reliquias. v. in naturitate  
dñi ad fidias vesperas. Capitulum.

**V**erge illuare uelut q̄ venit  
lumen tuu. Ut q̄lia dñi sup  
te uita est. **R**Q̄dib⁹ ouim  
et afflues et mirabilis et dilat  
bit or dñi. **S**icutq; iusta fuit ad  
te mali uido mai⁹ sonaudig⁹  
uū venit ubi. **V**In vnde uon  
melox ejus te diomedae⁹ madian et elja. **I**ma  
**H**ostis herodus impie xpm ymmis  
venire quid amies. nox apit mox  
lia qui regna dat celestia. **I**bant  
magi qui piderat stellā sequentes p̄iam;  
lumē requirunt hinc dñm fidentiū nūnere  
**L**atiata p̄ui gurgitis celestis agro  
ottinge. p̄eta que nō detulit nos abluendo  
fusistit. **N**om⁹ gen⁹ potētē aque milles  
ut ydrie. vinius illa funde mutauit  
vnda eugine. **P**umo pnti glia matoz⁹  
laus q̄ maria. tū s̄c̄ sit syramie nuc  
et p̄ome l̄m. **I**men. **V**fores thales rūnile  
mnia essent. Reges arabū z labadina ad dñe dñ  
**A**gi vidētes stellā dixint ad iustū hor signū  
magi regis ē eam? z m̄gian? eū z ossoram?  
et munia aux̄ ihus et miram. **O** Q̄ uida nra  
q̄s dñe venture felicitatis splendor illustrat  
quo m̄di hui⁹ tenebris tare valeam⁹ et  
p̄reiam⁹. ad priam claudit̄ etiā. **R**o. **D**

Si dñm hñt nlla hñt i me de ea. Ad laudam.  
A nte luxem geminis et mihi sedis saluator  
me hodie mdo agnoscit p̄s Dñs cognovit. Capitul.  
Surge illuare vt. & Reges tharsis et i sulc  
Maria ostendit. V Reges arabum et sabadona adducat.  
Maria ymm? Egressus eius a p̄e. vt. V Dñs  
desuba veient aux i thys defentes. Et laude amiri dñs  
antes. A nte hodie celesti sponso iusta est ecclia  
qñ i iordanem lauit xp̄s eius tñia curvit n̄ mu  
neñ magi ad regales mynas et ex aqua fido  
vino letate mine al. oīo. Deus qui hodierna  
die vnguentu mū gentibz stella dñe reue  
lasti cred p̄misit ut qui iam te excede cot  
nomim? vñq̄ ad templadā sp̄em me celli  
tudis p̄ducam. Et sa p̄ende. Maria si hñt  
nlla hñt i me de ea. Ad ipsam. T enit lumen  
tu m̄l et gloria dñi sup̄ te ora est et ambulabit  
gētes in lumine no al. Ad ip. Ap̄tis thesalius sine  
obtulest magi dñi aux thys et mirra cap̄ et oīo al.  
vñ landibz. V Dñs tra adret tez psallat  
ti. Psalmi dñm nō tuo dñe. Ad ip. Maria et  
flumina bñdite dñm ymm dñe fontes dñi al. Cap.  
Leua m̄l i triniti orlos tuos et videlom  
isti agregantur venient ubi. V Dñs gentes  
qualmip̄ secula. Veient et adorabunt rota te dñe.  
Deus illuminator om̄i gentium da plbis oīo  
tuis penia pace gaude. et illud lumen sp̄le

didū in funde rōdib⁹ nr̄is qđ trū magoz  
mētib⁹ aspirati. Et sa Peundē **Ad x m.**

**M**agi videntes stellā obnileit dno om̄i thus  
et mira. **Cap.** Om̄is de la ba veient aurū  
i thus deferētes. A lande dno amicatēs.  
**X** Adoratē dnm̄. In aula leta eius. **oio.** **P**ra q̄  
o. dō. **V**er saluatōis m̄di stella ducē man  
festata nūtis mētib⁹ nr̄is sp̄ reuict̄ et  
relect̄. Et sa Peundē **In sc̄dis v̄ sup̄ p̄s āne.**